
 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/106/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 maja 2016 r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016                     
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na podstawie art. 222, 249 
ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 
238,  532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 
2150; oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 
 
 
 

(w zł) 
 
 

                                                                            WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki bieżące     22 711   22 711 
z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych  22 711 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      22 711 

Razem wydatki dział 600    22 711   22 711 

 
 
 
 
 



 
Dział 758 Różne rozliczenia  
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
-wydatki bieżące (rezerwa ogólna)       8 541 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       8 541 

Razem wydatki dział 758         8 541 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80110 Gimnazja 
-wydatki bieżące          350          
z tego:   
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      350 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące             350 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          350 

Razem wydatki dział 801        350        350  

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
-wydatki bieżące       2 391 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 391 
 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące       8 541   2 391 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych    8 541   2 391 

Razem wydatki dział 853    10 932   2 391 

 
Dział 921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące      8 803     8 803 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 803 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       8 803 

Razem wydatki dział 921     8 803     8 803 
Ogółem wydatki              42 796               42 796 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 60014- przesunięcia środków finansowych w budżecie 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w wys. 22 711 zł, pomiędzy 

grupami wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych a wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 

z przeznaczeniem na działalność bieżącą ww. jednostki tj. zakup odzieży 

ochronnej, roboczej oraz wody dla pracowników; 

2) w zakresie rozdziału 80110- zwiększenia budżetu Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach o kwotę 350 zł, 

z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych dla uczestników 

VI Powiatowego Konkursu – zmagania z naukami ścisłymi „Atomos – znaczy 

niepodzielny”. Środki finansowe w ww. wysokości proponuje się zabezpieczyć 

w ramach Pozostałej działalności działu 801 – Oświata i wychowanie; 

3) w zakresie rozdziału 85333- zwiększenie o kwotę 2 391 zł budżetu 

Powiatowego Urzędu Pracy, z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

pieniężnych dla dwóch pracowników jednostki, w związku z przyznaniem 

odznaczeń państwowych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – Medali 

za długoletnią służbę dla pracowników publicznych; 

4) w zakresie rozdziału 85395- zwiększenia o kwotę 6 150 zł, z przeznaczeniem 

na opłacenie umowy z ŁARR S.A na opracowanie i dostarczenie Koncepcji 

projektu partnerskiego pn.: „Wykorzystanie drogi ekspresowej S8 dla rozwoju 

społeczno – gospodarczego województwa łódzkiego”. Ww. środki finansowe 

proponuje się zabezpieczyć poprzez rozwiązanie części rezerwy ogólnej; 

5) w zakresie rozdziału 92195- przesunięcia środków finansowych w wys. 8 803 

zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane a 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 

w związku z koniecznością opłacenia umowy zlecenia na wykonanie programu 

artystyczno – muzycznego podczas VII Powiatowych Dni ku czci św. 

Maksymiliana Marii Kolbe 14 sierpnia 2016 r. 

 

 

 


